
D.R.G. n.                                                                                            prog.

REGIONE SICILIANA

            IL RAGIONIERE GENERALE

DEL DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il T.U. delle leggi sull ordinamento del Governo e dell Amministrazione della
Regione siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70;

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2003, n. 22 che approva il Bilancio della
Regione Siciliana per l anno 2004;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, concernente le funzioni del Dirigente
Generale;

VISTO il D.P. n. 1555 del 13.02.2004 con il quale è stato conferito l incarico di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro;

VISTO l art. 21 della legge regionale 7 marzo 1997, n° 6, così come modificato dal
comma 6 dell art. 5  della legge regionale 30 marzo 1998, n. 5 che introduce il
sistema di Tesoreria Unica Regionale per i comuni, le province e gli enti ed
aziende del settore pubblico regionale ;

VISTO il comma 1-ter dell art. 93 della legge regionale 16 aprile 2003, n° 4, con il
quale si stabilisce che le somme relative a trasferimenti di parte corrente ed in
conto capitale accreditate in favore degli enti ed aziende assoggettati al sistema
di Tesoreria Unica Regionale , negli appositi sottoconti di tesoreria unica
regionale, non utilizzate da almeno tre anni dalla data dell accredito o
dall ultimo prelevamento, sono eliminate dai pertinenti sottoconti;

VISTA la circolare n. 23 del 7 novembre 2003, con la quale sono state impartite le
opportune istruzioni per la concreta attuazione dell art 93 della legge regionale
16 aprile 2003, n° 4;

VISTO l elenco dei sottoconti di tesoreria Unica Regionale istituiti nell esercizio
finanziario 2000, relativi a finanziamenti regionali concessi a valere su capitoli
di parte corrente, non movimentati dal 15 dicembre 2002;

CONSIDERATO che per i sottoconti inclusi nel predetto elenco sussistono le condizioni,
previste dall articolo 93, comma 1 ter, della legge regionale 16 aprile 2003, n°
4, per l incameramento in favore dell Erario regionale;

RITENUTA pertanto, la necessità di procedere all incameramento delle disponibilità
risultanti alla data del 15 dicembre 2005, dai sottoconti di tesoreria unica
regionale istituiti per spese correnti nell anno 2000, corrispondenti ad Euro
1.430.486,47.

D E C R E T A



Art. 1. Sono incamerate all erario regionale, ai sensi dell articolo 93, comma 1 ter, della legge
regionale 16 aprile 2003, n° 4, le somme inserite nell elenco, allegato al presente
decreto, relative a disponibilità risultanti dai sottoconti di tesoreria unica regionale
istituiti per spese correnti nell anno 2000 e non utilizzate, alla data del 15 dicembre
2005, per un periodo di tre anni.

Art. 2. L Istituto Cassiere della Regione provvederà all estinzione dei sottoconti inclusi
nell allegato elenco e provvederà contestualmente al riversamento delle somme in
entrata del bilancio regionale per l esercizio 2005 con imputazione, per provincia, al
capitolo di entrata 4195  capo 10°.

Art. 3. Gli enti titolari delle somme eliminate, non oltre i 12 mesi successivi alla notifica del
presente decreto, possono presentare alle competenti Amministrazioni regionali, che
hanno dato luogo ai finanziamenti di spese correnti incamerati all erario regionale ai
sensi del precedente articolo 1, istanza documentata per far fronte ad eventuali spese
relative ad obbligazioni giuridicamente perfezionate prima della comunicazione
dell avvenuta eliminazione delle somme in questione.

Art. 4. All eventuale pagamento delle obbligazioni giuridicamente perfezionate di cui
all articolo precedente provvederanno le competenti Amministrazioni, con le
disponibilità dei capitoli di spesa aventi analoghe finalità a quelle su cui gravavano
originariamente le spese o in mancanza di disponibilità mediante prelevamento
dall apposito fondo (capitolo 215205), in base alle istruzioni diramate da questo
Dipartimento con le circolari n. 5 del 22/03/2004 e n. 10 del 29/10/2004.

Art. 5. Trascorso il suddetto termine di 12 mesi nessuna somma potrà essere richiesta
all Amministrazione regionale.

Art. 6. I termini indicati all articolo 3) del presente decreto decorrono dalla data di
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana che ha valore di notifica
a tutti gli effetti e nei confronti di tutti i destinatari.

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione.

Palermo, addì
IL RAGIONIERE GENERALE

Dott. Vincenzo Emanuele

Il Dirigente del Servizio
Dott. Cosimo Aiello

Il Dirigente dell U.O.B. 5.1
Dott. Gaetano Chiaro

Il Funzionario Direttivo
Giuseppina Guccione

h:\documenti utente\gruppo_07\guccione\giusi\tes-unica\art93_lr_4_03\decreti_recuperi\ddg_recuperi_spese_corr_1997.doc



Anno: 2000 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000150849     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC.- AG

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

49 662,792000 35504CAMERA DI COMMERCIO DI AGRIGENTO - L.R. 27/94. ART. 4

51 1.885,932000 35505CONTRIB. L.R. 3.86 ART.28  CAMERA DI COMMERCIO AGRIGENTO

TOTALI ENTE 2.548,72

TOTALI CATEGORIA 2.548,727

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 15 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 83001470844     COMUNE DI CALAMONACI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

466 221,692000 15023SOMME X FUNZIONAMENTO SERV. COM.LE CONTROLLO VITIVINICOLTURA - COMUNE

TOTALI ENTE 221,69

Codice Fiscale 82000070845     COMUNE DI NARO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

490 467,562000 15023SOMME X SERV. CONTR.VITIVINICOLTURA          COMUNE DI NARO

TOTALI ENTE 467,56

Codice Fiscale 82002360848     COMUNE DI RACALMUTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

491 1.173,242000 15023SOMME X FUNZ. SERV.CONTR. VITIVINICOLTURA    COMUNE DI RACALMUTO

TOTALI ENTE 1.173,24

Codice Fiscale 82001630845     COMUNE DI RAVANUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

308 180,152000 18712COMUNE DI RAVANUSA ANNO 2000 PRIMA ASSEGNAZIONE L.R. 17 MARZO 2000. N.

TOTALI ENTE 180,15

Codice Fiscale 80003310846     COMUNE DI REALMONTE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

460 132,692000 15023SOMME FUNZ.SERV. CONTR. VITIVINICOLTURA      COMUNE DI REALMONTE

TOTALI ENTE 132,69

Codice Fiscale 00220950844     COMUNE DI SCIACCA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

451 35.275,362000 28706SCIACCA CONTRIB. CANONE AFFITTO L 431/98     COMUNE DI SCIACCA

TOTALI ENTE 35.275,36

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 16 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

TOTALI CATEGORIA 37.450,6910

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 93023600849     C.B. N. 3 - AG

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

406 1.473,662000 14005CACIOPPO DOMENICO E TAMBURINO ANTONIA STRAORDINARIO ANNO 2000 - CONS.B

501 19,732000 14005STRAORD. 2000 ING TORTORICI PAOLO

TOTALI ENTE 1.493,39

TOTALI CATEGORIA 1.493,3911

TOTALI PROVINCIA 41.492,80Agrigento

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01414550853     AZ. U.S.L. 2 - CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

412 74.950,712000 42892FIN.TO ASSISTENZA DOM.LRE RIF.TO PAZIENTI IN FASE CRITICA - AZ.USL 2 C

423 655,502000 42477AZIENDA U.S.L. 2 CALTANISSETTA  - CONTR.FIN.MODIFICHE STRUMENTI GUIDA

TOTALI ENTE 75.606,21

TOTALI CATEGORIA 75.606,216

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000490856     CAMERA COMMERCIO INDUSTRIA,  ARTIG. E AGRIC. - CL

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

360 313,582000 35504EROGAZ. X CONTRIB. L.R. 27.94 ART. 4         CAMERA COMMERCIO C/SSETTA

TOTALI ENTE 313,58

TOTALI CATEGORIA 313,587
mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 17 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 9 CENTRI DI FORMAZIONE

Codice Fiscale 01427360852     CENTRO PER LA FORM. PERMANENTEE L'AGG. DEL PERSONALE DEL

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

252 15,462000 42889CEFPAS-FINANZ.1^ANNUALITA'PROG.REG.LE RIDUZ.LISTE DI ATTESA X I RICOV.

TOTALI ENTE 15,46

TOTALI CATEGORIA 15,469

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80001130857     COMUNE DI CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

250 2.462,362000 18956COMUNE DI CALTANISSETTA - D.A. 599/XII DEL 180400

TOTALI ENTE 2.462,36

Codice Fiscale 82000890853     COMUNE DI GELA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

296 6.370,192000 18715COMUNE DI GELA - L.R. 1/9/98 N.17 ANNO 2000

TOTALI ENTE 6.370,19

Codice Fiscale 82002100855     COMUNE DI NISCEMI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

370 355,062000 15023SOMME X FUNZ. SERV. CONTR. VITIVINICOLTURA   COMUNE DI NISCEMI

TOTALI ENTE 355,06

TOTALI CATEGORIA 9.187,6110

TOTALI PROVINCIA 85.122,86Caltanissetta

512PROVINCIA Catania

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 18 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 2 AZIENDE AUTONOME

Codice Fiscale 80001790874     AZ. AUT. PROV.LE INCREMENTO TURISTICO - CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

676 2,002000 47724MANIFESTAZIONI VERGHIANE

TOTALI ENTE 2,00

TOTALI CATEGORIA 2,002

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 19 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00146380878     COMUNE DI ACICATENA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

468 19.874,812000 19051COMUNE DI ACI CATENA L.104/92 ART.39 COM.2

TOTALI ENTE 19.874,81

Codice Fiscale 80009050875     COMUNE DI BIANCAVILLA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

283 14.237,222000 18712LR 4/2000 1999

TOTALI ENTE 14.237,22

Codice Fiscale 80006270872     COMUNE DI MISTERBIANCO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

903 34.813,102000 18712MISTERBIANCO-L.R.8/2000

TOTALI ENTE 34.813,10

Codice Fiscale 00453970873     COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

376 1,162000 18712L.R.4.2000 INTEGR. 1999

TOTALI ENTE 1,16

Codice Fiscale 93006870872     COMUNE DI SAN GREGORIO DI CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

583 115,372000 18706SAN GREGORIO DI CATANIA L.R.17/90 ANNO 1999

TOTALI ENTE 115,37

Codice Fiscale 81003250875     COMUNE DI VALVERDE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

508 13,522000 18712COMUNE DI VALVERDE ANNO 2000 PRIMA ASSEGNAZIONE

TOTALI ENTE 13,52

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 20 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

TOTALI CATEGORIA 69.055,1810

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 82001710878     OPERA PIA SANTA MARIA DI GESU' - CALTAGIRONE (CT)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

405 3,622000 19001SUSSIDIO STRAORDINARIO

TOTALI ENTE 3,62

TOTALI CATEGORIA 3,6229

TOTALI PROVINCIA 69.060,80Catania

513PROVINCIA Enna

Categoria 2 AZIENDE AUTONOME

Codice Fiscale 80001360868     AZ. AUT. SOGGIORNO E TURISMO - PIAZZA ARMERINA (EN)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

119 1.001,502000 47724.R. 27/98  A.A.P.I.T.  D PIAZZA ARMERINA

TOTALI ENTE 1.001,50

TOTALI CATEGORIA 1.001,502

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000490864     CAMERA DI COMMERCIO,INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC.- EN

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

23 699,302000 35504CAMERA DI COMMERCIO DI ENNA - L.R. 27/94. ART. 4

24 1.584,522000 35505CONTRIB. L.R. 3.86 ART. 28

TOTALI ENTE 2.283,82

TOTALI CATEGORIA 2.283,827

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 21 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

513PROVINCIA Enna

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 81002210862     COMUNE DI NICOSIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

102 39,792000 18706ART 13 LR 17/90 1999

TOTALI ENTE 39,79

Codice Fiscale 80002890863     COMUNE DI VILLAROSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

140 418,332000 38053CONTRIB. BIBLIOTECA COM.LE

TOTALI ENTE 418,33

TOTALI CATEGORIA 458,1210

TOTALI PROVINCIA 3.743,44Enna

514PROVINCIA Messina

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80003470830     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG.E AGRIC.- ME

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

180 10,802000 35504CAMERA DI COMMERCIO DI MESSINA - L.R. 27/94. ART. 4

1024 565.047,142000 35662CAMERA DI COMMERCIO DI MESSINA - L.R. 24/99

TOTALI ENTE 565.057,94

TOTALI CATEGORIA 565.057,947

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 22 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00084640838     COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1053 10,282000 15023SOMME X FUNZ. SERV. CONTROLLO VITIVINICOLTURA

TOTALI ENTE 10,28

Codice Fiscale 84000210835     COMUNE DI CARONIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

80 6.175,732000 18712LR 4/99 1999

TOTALI ENTE 6.175,73

Codice Fiscale 00343940839     COMUNE DI GIARDINI NAXOS

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

90 111.689,972000 18712LR 4/99 1999

TOTALI ENTE 111.689,97

Codice Fiscale 00423040831     COMUNE DI GUALTIERI SICAMINO'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1108 47.068,272000 18712III ANTIC 2000 L 8ú2000

TOTALI ENTE 47.068,27

Codice Fiscale 00080270838     COMUNE DI MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1251 2.314,992000 18956GESTIONE ALLOGGI X MINORI - 1A E 2A SEMESTRALITA'

TOTALI ENTE 2.314,99

Codice Fiscale 00226540839     COMUNE DI MILAZZO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

373 1.064,432000 18706CONTRIB. L.R. 17.90 ART. 13 ANNO 99

TOTALI ENTE 1.064,43

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 23 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00339970832     COMUNE DI MONTALBANO ELICONA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

296 53,812000 18706ART 13 LR 17/90 1999

TOTALI ENTE 53,81

Codice Fiscale 00359110830     COMUNE DI OLIVERI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

897 51,642000 28706CONTRIBUTI INTEGRATIVI L.R. 431/98 ART. 11

TOTALI ENTE 51,64

Codice Fiscale 00347890832     COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1002 2.065,822000 18712II ANTICIP. L.R. 8.2000 ART. 13

TOTALI ENTE 2.065,82

Codice Fiscale 00158240838     COMUNE DI TERME VIGLIATORE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

882 26,752000 28706CONTRIBUTI L.R. 431/98 ART. 11

TOTALI ENTE 26,75

TOTALI CATEGORIA 170.521,6910

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 97046530834     C.B. N. 11- ME

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

269 36,862000 14028ONERI SOCIALI SU STIP. CANNATA P. E DI LAPI P.

270 221,452000 14001STIP. 1.1.-29.2.2000 - CANNATA E DI LAPI

TOTALI ENTE 258,31

TOTALI CATEGORIA 258,3111

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 24 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

TOTALI PROVINCIA 735.837,94Messina

515PROVINCIA Palermo

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 04326900828     AZ. OSP. CIVICO-DI CRISTINA - M. ASCOLI - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

896 16.924,292000 42889AZ.OSP.CIVICO-FINANZ.1úANNUALITú PROG.REG.TRAPIANTI SUBPROGETTO N.6

897 4.544,822000 42889AZ.OSP.CIVICO-FINANZ.1úANNUALITú PROG.REG.LE TRAPIANTI SUBPROGETTO N.5

898 10.019,262000 42889AZ.OSP.CIVICO-FINANZ.1úANNUALITú PROG.REG.TRAPIANTI SUBPROGETTO N.4

TOTALI ENTE 31.488,37

Codice Fiscale 04329160826     AZ. OSP. V. CERVELLO - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

759 19,832000 42889AZ. OSP. CERVELLO-FINANZ.1ú ANNUALITú PROG.REG.LE RIDUZ.LISTE DI ATTES

824 612,522000 42889AZ. OSP. CERVELLO-FINANZ.1úANNUALITú PROG.REG.LE TRAPIANTI SUBPROGETTO

TOTALI ENTE 632,35

TOTALI CATEGORIA 32.120,726

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80016730824     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC.- PA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

314 128,542000 35504ART 4 LR 27/94

589 2.485,362000 35504CONTRIBUTI L.R. 27/94 ART. 4

924 4,762000 35504CAMERA DI COMMERCIO DI PALERMO - L.R. 27/94. ART. 4

TOTALI ENTE 2.618,66

TOTALI CATEGORIA 2.618,667

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 25 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00151990827     COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1158 3,652000 28706BELMONTE M. L. 431/98 CONTRIB. CANONE AFFITO

TOTALI ENTE 3,65

Codice Fiscale 00582420824     COMUNE DI CASTELDACCIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1306 5,682000 18712LR 8ú2000

TOTALI ENTE 5,68

Codice Fiscale 00110740826     COMUNE DI CEFALU'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1430 1.828,262000 28706CONTRIBUTI INTEGRATIVI

TOTALI ENTE 1.828,26

Codice Fiscale 84000230825     COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

690 847,582000 18712COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI ANNO 2000 PRIMA ASSEGNAZIONE

TOTALI ENTE 847,58

Codice Fiscale 00231740820     COMUNE DI MONREALE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

740 13.836,042000 18956ALLOGGIO MINORI A.G.M. 1 E 2 SEM

TOTALI ENTE 13.836,04

Codice Fiscale 80016350821     COMUNE DI PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

864 35.941,042000 18712COMUNE DI PALERMO CONTRIBUTO STRAORDINARIO

TOTALI ENTE 35.941,04

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 26 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 87000530821     COMUNE DI TRABIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

255 537,272000 18956LR 4/99 ART 4 COMMA 3

TOTALI ENTE 537,27

TOTALI CATEGORIA 52.999,5210

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 80016490825     IST.  AGRARIO CASTELNUOVO - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1231 585,312000 18952LAVORI DI RESTAURO DEL COMPLESSO DELL'ENTE.

TOTALI ENTE 585,31

Codice Fiscale 80021730827     O.P.  ALBERGO DEI POVERI - MONREALE (PA)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

160 1.502,632000 19001SUSSIDIO STRAORDINARIO

TOTALI ENTE 1.502,63

Codice Fiscale 97009460821     O.P. IST. DI EDUCAZIONE S.C. DI GESU' - MONREALE (PA)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

476 38,322000 19001SUSSIDIO STRAORDINARIO

TOTALI ENTE 38,32

TOTALI CATEGORIA 2.126,2629

TOTALI PROVINCIA 89.865,16Palermo

516PROVINCIA Ragusa

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 27 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

516PROVINCIA Ragusa

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000110884     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG.E AGRIC. - RG

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

223 16.299,152000 35662CAMERA DI COMMERCIO DI RAGUSA - L.R. 30/98

TOTALI ENTE 16.299,15

TOTALI CATEGORIA 16.299,157

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00068940881     COMUNE DI CHIARAMONTE GULFI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

47 46,482000 18956LR 4/99 ART 4 COMMA 3

TOTALI ENTE 46,48

Codice Fiscale 81000670885     COMUNE DI ISPICA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

151 2.372,022000 32954COMUNE DI ISPICA   DLGS. 286/98 ART. 45  I ANTIC.  DEL. N.501  DA 3502

TOTALI ENTE 2.372,02

TOTALI CATEGORIA 2.418,5010

TOTALI PROVINCIA 18.717,65Ragusa

517PROVINCIA Siracusa

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 28 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000070898     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC. - SR

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

282 355.159,742000 35662CAMERA DI CONMMERCIO DI SIRACUSA .- L.R. 24/99 ART.2 MISURE DI ACCOMPA

TOTALI ENTE 355.159,74

TOTALI CATEGORIA 355.159,747

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80001370891     COMUNE DI CASSARO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

253 739,632000 28706CONTRIBUTI INTEGRATIVI

TOTALI ENTE 739,63

Codice Fiscale 80001010893     COMUNE DI SIRACUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

188 7.377,692000 18712COMUNE DI SIRACUSA ANNO 2000 I ASSEGNAZ

TOTALI ENTE 7.377,69

TOTALI CATEGORIA 8.117,3210

TOTALI PROVINCIA 363.277,06Siracusa

518PROVINCIA Trapani

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 29 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

518PROVINCIA Trapani

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01760610814     AZ. U.S.L. 9 - TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

246 416,182000 42889AZ. USL N.9-FINANZ.1ú ANNUALITú PROG.REG.LE MIGLIOR.ASSISTENZA AI PAZI

TOTALI ENTE 416,18

TOTALI CATEGORIA 416,186

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 30 di 89



Anno: 2000 Spese Correnti

518PROVINCIA Trapani

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80002630814     COMUNE DI ALCAMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

194 22.932,672000 19051COMUNE DI ALCAMO L.104/92 ART.39 COM.2

TOTALI ENTE 22.932,67

Codice Fiscale 00082410812     COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

456 7,192000 18956GESTIONE ALLOGGI X MINORI - 1A E 2A SEMESTRALITA'

TOTALI ENTE 7,19

Codice Fiscale 82001410818     COMUNE DI MAZARA DEL VALLO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

330 1,252000 28706CONTRIBUTI INTEGRATIVI

TOTALI ENTE 1,25

Codice Fiscale 82007940818     COMUNE DI PETROSINO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

500 2,152000 18712COMUNE DI PETROSINO L.R. 8/2000 ART. 13 III ANTICIPAZIONE

TOTALI ENTE 2,15

Codice Fiscale 00239730815     COMUNE DI SALEMI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

140 9,322000 18706ART 13 LR 17/90 1999

TOTALI ENTE 9,32

TOTALI CATEGORIA 22.952,5810

TOTALI PROVINCIA 23.368,76Trapani

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 31 di 89




